屏東縣政府　函

（郵遞區號）
（地址）

受文者：如正、副本行文單位

發文日期：中華民國114年2月12日
發文字號：屏府教發字第11450165971號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「屏東縣第65屆國民中小學科學展覽會實施計畫」1
份，請貴校依計畫完成報名、指導及參賽事宜，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館 114年 1月 16日科實字第
11402000350號令修正發布之「中華民國中小學科學展
覽會實施要點」辦理。

二、為激發學生對科學教育之思考與創造力，請各校能創新

研究，勿抄襲或延用舊案送件，避免違背科學教育之宗

旨或觸犯著作權法及研究倫理，各校送展說明書電子檔

務必上傳至報名系統（含PDF檔及 WORD檔或ODT檔，
檔案大小限10M Bytes以內）。

三、本縣各校參賽作品數量不限，惟每校至少薦送1件作品。
科展競賽相關事宜請詳閱實施計畫，並依限完成線上報

名與送件，相關資訊如下：

(一)線上說明會：114年2月14日(星期五)下午2時，會議室
連結如下：https://reurl.cc/vpORNl，請貴校派員參加
並惠予出席人員公假出席，本案說明會錄影檔，會後

會提供於本縣科學展覽會網站，請自行參閱觀看。

地址：900219屏東縣屏東市自由路527號
承辦人：林美君
電話：08-7320415#3656
傳真：08-7322779
電子信箱：a002508@oa.pthg.gov.tw

抄本
檔　　號：

保存年限：

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第１頁，共２頁

11
45

01
65

97

(二)初賽報名時間：114年2月20日(星期四)至114年3月5日
(星期三)。

(三)初賽評審時間：114年3月17日(星期一)至113年3月21
日(星期五)。

(四)複賽評審時間：113年4月9日(星期三)。
四、科展競賽相關事宜請詳閱實施計畫，各學校或校際間科 學

展覽會請於114年2月28日(星期五)前舉辦完畢，並依 限完
成縣科展線上報名與送件。

五、各校若有非學校型態實驗教育學生，請轉知踴躍參加旨

揭科展活動訊息。

六、本 案 科 學 展 覽 會 網 址 ， 連 結 如 下 ：

https://sci.ptc.edu.tw/Pthsci65/Module/SportSignUpA/Sig
nUpLogin.php，密碼：請參閱原始公文

七、承辦學校工作人員、各學校送件、帶隊人員等假別依實

施計畫規定辦理。

八、如有相關問題，請洽詢承辦學校本縣明正國中朱組長，

聯絡電話：08-7363078分機23。

正本：各國小、各高國中、國立屏東大學附設實驗國民小學、國立屏科實驗高級中等

學校、屏東縣私立美和高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏

榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學

副本：本府教育處教學發展科(含附件)
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第２頁，共２頁

11
45

01
65

97